МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН (МБОУ «СОШ № 8 им. Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН ВАХАЕВ 1АРБИН ЩАРАХ
№ 8 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта г1алин Вахаев 1арбин ц1арах № 8 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

L сентября 2024 № 7 -̂

г. Урус-Мартан

Об организации занятий «Разговоры о важном»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от
29.12.2012 №273 -  ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от
17,06.2022 № 03-871 « Об организации занятий « Разговоры о важном», СП
2,4.3648- 20, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать в 2024/25 учебном году в МБОУ « СОШ 8 им. А.
Вахаева» г. Урус -  Мартан еженедельные внеурочные информационно
-  просветительские занятия патриотической, нравственной и
экологической направленности « Разговоры о важном»

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий « Разговоры о
важном» в 1 -  11 классах.

3. Внеурочные занятия « разговоры о важном2 проводить еженедельно в
понедельник первым уроком, начиная с 02.09.2024 г.

4. Заместителю директора по ВР Аслахановой Э. А. обеспечить в течение
учебного года:
- методическую поддержку классным руководителям по проведению
внеурочных занятий « Разговоры о важном2
- контроль за исполнением внеурочных занятий « Разговоры о важном2

5. Заместителю директора по информатизации Кунтаеву А. в. Обеспечить
техническую поддержку педагогов по проведению внеурочных занятий «

Разговоры о важном» в течение года. Разместить настоящий приказ на
информационных стендах и официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. А. Гучигов

		2024-09-25T13:28:38+0300
	Абдурохман